124 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 1 шт. 631,80 631,80
125 PM-12-7.2 Powercom АКБ 12v 7.2Ah 1 шт. 655,20 655,20
126 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 1 шт. 877,50 877,50
127 Кабель-перехідник PC C14M-CEE 7/4F Powercom 1 шт. 245,70 245,70

Разом: 529 303,32
Усього найменувань 127, на суму 529 303,32 UAH
П'ятсот двадцять дев'ять тисяч триста три гривні 32 копійки

Менеджер Калашников И.